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Dış Ticaret Bölümü, Dış Ticaret Programının 18.10.2023 tarihinde gerçekleştirilen 1. 

Danışma Kurulu toplantısı tutanağı ve yoklama resimleri ektedir.  

Bilgilerinize arz ederim. 

 

 

 

 

 Dr.Öğr.Üyesi Cumali ERDEMİL 

Dış Ticaret Bölümü Başkanı 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ekler: 1. Toplantı içeriği ve tutanağı 

           2. Yoklama resimleri 
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TOPLANTI İÇERİĞİ VE TUTANAĞI  

 

Dış Ticaret Bölümü 2023-2024 Öğretim yılı Güz dönemi 1.Danışma Kurulu 

Toplantısı, 18.10.2023 tarihinde saat 20.00’da Teams Programı üzerinden sayfanın sonunda 

verilen link sayesinde uzaktan toplantı şeklinde düzenlenmiştir. Toplantıya üyelerin 

çoğunluğu katılmıştır.  

 

Toplantımız kayıt altına alınmıştır. Öncelikle Bölüm Başkanı Dr.Öğr.Üyesi Cumali 

ERDEMİL toplantımızın kayıt altına alındığı ile ilgili kısa bir bilgilendirme yapmıştır. 

Sonrasında katılımcıların rızasını aldıktan sonra katılımcıların olduğu ve ekte bulunan ekran 

görüntülerini almıştır.  

 

Bölüm Başkanı Dr.Öğr.Üyesi Cumali ERDEMİL katılımcılara daha önce gönderdiği 

bölüm ders müfredatını ve içeriklerini yansıtarak toplantıyı başlatmış ve bölüm dersleri ile 

bölüm amaçları konusunda bilgilendirme yapmıştır. Bölümün mezunlara en kısa zamanda işe 

girmeleri için gerekli bilgi donanımı sağlamak ve Dikey Geçiş Sınavı ile KPSS sınavına 

girmek isteyen mezunlarımızın başarılı olmalarını sağlamak gibi özellikle iki temel amacının 

olduğunu ve paydaşların düşüncelerinin kendileri için yol gösterici olduğunu söyleyerek ders 

içeriklerini kısaca açıklamıştır.  Sonrasında; katılımcılara sırasıyla söz hakkı vermiştir.  

 

İlk sözü Umut Soytürk almıştır. Soytürk müfredatta dış ticaret derslerinin teorik olarak 

yeterli olduğunu belirtmiştir. Soytürk İthalat ve İhracat Mevzuatı, Dış Ticaret İşlemleri ve 

Gümrük Mevzuatı dışında dış ticaret sektörü için dış ticaret dersine gerek duyulmadığını 

belirtmiştir. Umut Soytürk, bölümümüzle ilgili gördüğüm en büyük eksiklik staj süresi ile 

ilgili olduğunu söylemiştir. Soytürk müfredattaki 15 işgünü olan staj süresinin çok az bir staj 

süresi olduğunu belirtmiştir. İşyerinin havasını koklamanın, insanların sizi tanımasının zaten 

15 günde ancak mümkün olduğunu ve en az 30 işgünü olmasının gerekli olduğunu 

belirtmiştir. Yeni mezunların en önemli iş kaynağının staj yaptığı yerler olduğunu belirtmiş ve 

staj süresinin artırılmasını önermiştir.  

İkinci olarak söz alan Yılmaz Güney ise Umut arkadaşına katıldığını ve staj sürelerinin 

kesinlikle artırılması gerektiğini söylemiştir. 15 günlük stajda işyerinin iş yapacağı konusunda 

gerekli güvenin oluşmadığını ve daha çok ayak işleri diye tabir edilen işleri yaptırmak 

istediklerini belirtmiştir. Güney ayrıca mezuniyet sonrası Dikey Geçiş Sınavının önemini 

vurgulamıştır. Öğrenciler için bunun çok zor olmadığını kendisi dört yıllık bir okula girerek 

bunu gördüğünü belirtmiştir. Güney öğrencilerin bu alana özendirilmesi ve 

yönlendirilmesinin önemini vurgulamıştır. Bu amaçla zaten müfredatta olan bu sınava yönelik 

derslerin sayısının artırılması ya da ilave ders konulmasının önemini vurgulamıştır.  

Arif Bagav ise diğer katılımcıların staj süreleri konusunda söylediklerine katıldığını 

belirtmiştir. Bagav ayrıca eğitim sırasında gümrük müdürlüklerine gezi düzenlenerek 

öğrencilerin gümrük işlemleri ile ilgili bilgi almalarının sağlanmasını önermiştir. Bagav ders 

programlarımızda gümrükte yaptığımız tüm işlemlerle ilgili derslerin olduğunu belirtmiştir. 

Ancak kendisinin şu anda çalıştığı işe KPSS ile girdiğini ve zorlandığını, KPSS ve DGS gibi 

sınavlara yönelik derslerin sayısının artırılmasının önemini vurgulamıştır.  

Buldan Ticaret Odası Başkanı Halil Baştürkmen ise dış ticarette en büyük açığın 

pazarlama olduğunu belirterek İngilizcenin önemini vurgulamıştır. Baştürkmen dünya 
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pazarlarına ürün satmak istiyorsak öğrencilerimizi daha donanımlı yetiştirmemiz gerekir 

diyerek öğrencilerin işin mutfağında daha çok deneyim kazanmalarının önemli olduğunu bu 

nedenle staj sürelerinin artırılması gerektiğini söylemiştir.  

Ayhan Yıldız ise öğrencinin mezun olduktan sonra ne olmak istediğinin önemli 

olduğunu, eğer memur olacaksa ya da dört yıllık bir okul okuyacaksa DGS ve KPSS gibi 

sınavlara yönelik derslerin artırılmışını ve ikinci dönem mini sınavlar şeklinde bu sınavlara 

okul disiplini içinde sınav ağırlıklı çalıştırılarak hazırlanmanın önemini vurgulamıştır.  

Özel sektör çalışanı Derya Yeniay ise staj konusundaki diğer katılımcılara katıldığını 

ve derslerde dış ticaret ile ilgili ders konularının kısa videolarla uygulamalarının 

desteklenmesinin önemini vurgulayarak. 

Dış Ticaret bölümü öğrenci temsilcisi Mehmet Can Çakır ise Dikey Geçiş Sınavı gibi 

sınavlara yönelik derslerin olmasını ve mini sınavlar şeklinde çok sayıda sınavlarla 

yapılmasının yararlı olacağını belirtmiştir. 

Dış Ticaret Programı Öğr.Gör. Rana Aytaç ise DGS ve KPSS gibi sınavları hazırlık 

için zaten bir dönem ders olduğunu ve bunun yeterli olabileceğini düşündüğünü belirtmiştir. 

Dış Ticaret Programı Öğr.Gör. Sultan Odabaş Güzin ise bölümüm dış ticaret bölümü 

olduğunu ve dikey geçiş hazırlık ile alakamız olmadığını belirtmiştir. Öğrenci eğer yönünü o 

tarafa yöneltiyorsa kendisi bireysel olarak dışarıdan destek alabilir ve başarılı olabilir diyerek 

bu sorunun her öğrencinin kendi sorunu olduğunu ve kendisinin çözmesi gerektiğini 

belirtmiştir. Güzin staj süresinin uygulama ile desteklenmesi gerektiğinin önemini belirtmiş 

ve ticaret liselerindeki staj sürelerini örnek alınması gerektiğini belirtmiştir.  

Dış Ticaret Bölüm Başkanı Dr.Öğr.Üyesi Cumali Erdemil ise uygulamalı eğitim ve 

staj süreleri konusunda tüm katılımcılara katıldığını belirtmiştir. Ayrıca mezuniyet sonrası 4 

yıllık bir okula gitmek isteyen ya da KPSS ile kamu kurumlarına girmek isteyen öğrencilerin 

taleplerinin de seçmeli ders havuzu oluşturularak bu havuzda bu öğrencilere de bir seçim 

hakkı verilebileceğini belirtmiştir. Böylece bölümün hayalleri, amaçları, idealleri olan 

öğrencileri de çekerek bölümde öğrenci kalitesinin artabileceğini belirtmiştir. Bölümümüzün 

iki amacından birisi olan mezunlarımızın 4 yıllık bir okula ya da kamu kurumlarına girmeleri 

konusunda başarının artabilmesi için bu talebi olan öğrencilerin taleplerinin de dikkate 

alınmasının görevimiz olduğunu belirterek bir özeleştiri yapmıştır. 

Cumali Erdemil tüm katılımcılara katılımlarından ve verdiği destekten dolayı teşekkür 

ederek katılımcıların önerilerinin hayata geçirilmesi konusunda gerekli çabayı göstereceğini 

ve somut adımlar atılacağını belirtmiştir.  

 

 

 

Toplantı Linki  

 

https://postapauedu.sharepoint.com/sites/BuldanMYODTicaretDanmaKurulu/Shared%20Doc

uments/General/Recordings/BULDAN%20MYO%20DI%C5%9E%20T%C4%B0CARET%2

0B%C3%96L%C3%9CM%C3%9C%20DANI%C5%9EMA%20KURULU%202023-

2024%20G%C3%9CZ%20D%C3%96NEM%C4%B0%20B%C4%B0R%C4%B0NC%C4%

B0%20TOPLANTISI-20231018_201442-Toplant%C4%B1%20Kayd%C4%B1.mp4?web=1 
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